
ZARZĄDZENIE NR 30/2019 

 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 września 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji 

 i uczestnictwa w projekcie pt. „Innowacyjny program kształcenia  

przyszłych nauczycieli przeszkoli i edukacji wczesnoszkolnej  

na studiach II stopnia na kierunku Pedagogika  

o specjalności edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna  

w PWSZ w Głogowie środkiem na zwiększenie ich szans na rynku pracy” 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

  

Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  

pt. „Innowacyjny program kształcenia przyszłych nauczycieli przedszkoli i edukacji wcze-

snoszkolnej na studiach II stopnia na kierunku Pedagogika o specjalności edukacja przed-

szkolna i wczesnoszkolna w PWSZ w Głogowie środkiem na zwiększenie ich szans na rynku 

pracy” w następującym składzie: 

1. dr Sławomira Lisewska – przewodnicząca; 

2. dr Alicja Ostrowska; 

3. dr Jakub Rawski; 

4. mgr Anna Rżany – protokolant. 

 

§ 2 

 

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pt. „Innowacyjny program kształcenia przy-

szłych nauczycieli przedszkoli i edukacji wczesnoszkolnej na studiach II stopnia na kierunku 

Pedagogika o specjalności edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna w PWSZ w Głogowie 

środkiem na zwiększenie ich szans na rynku pracy”, stanowi załącznik do niniejszego zarzą-

dzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   


